ex eo agro ligna materiamque
sumant utanturque. Vectigal anni primi k(alendis) Ianuaris secundis Veturis Langenses in
poplicum (:publicum) Genuam dare
debent. Quod ante k(alendas) Ianuar(ias) primas Langenses fructi sunt eruntque, vectigal
invitei dare nei (:ni) debent.

Prata quae fuerunt proxuma (:proxima) faenisicei L(ucio) Caecilio (et) Q(uinto) Muucio
(:Mucio) co(n)s(ulibus) in agro poplico, (:publico) quem Vituries (:Veturies) Langenses
posident (:possident) et quem Odiates et quem Dectunines et quem Cavaturineis et quem
Mentovines posident, (:possident) ea prata,
invitis Langensibus et Odiatibus et Dectuninebus et Cavaturines et Mentovines, quem quisque
eorum agrum
posidebit, (:possidebit) inviteis eis (:is) ni quis sicut nibe pascat nibe fruatur. Sei (:si) Langueses
(:Langenses) aut Odiates aut Dectunines aut Cavaturines
aut Mentovines malent in eo agro alia prata inmittere, defendere, sicare, id uti facere liceat,
dum ne ampliorem
modum pratorum habeant quam proxuma (:proxima) aestate habuerunt fructique sunt. Vituries
quei (:qui) controversias (:controversias)
Genuensium ob iniurias (:iniurias) iudicati aut damnati sunt, sei (:si) quis in vinculeis
(:vinculis) ob eas res est, eos omnes (:omnes)
solvi, (:solvi) mittei (:mitti) leiber <are> ique (:liberari) Genuenses videtur oportere ante eidus
(:idus) Sextilis primas. Sei (:si) quoi (:cui) de ea re
iniquom (:iniquum) videbitur esse, ad nos adeant primo quoque die et ab omnibus controversis
(:controversis) et hono(- - -) publ(- - -) li(- - -).
Leg(ati) Moco Meticiano Meticoni f(ilius); Plaucus Peliani(o) Pelioni f(ilius)

Apparatus: Textus secundum (1)

Tempus: 117 a.C. / 117 a.C.

Schedae scriptor: Viviana Pettirossi

Tempus schedae: 07-10-2007

619.

Schedae numerus: EDR109186

Regio antiqua: Lig

Regio nostrae aetatis: I

Urbs antiqua: Genua – ora a Luna ad Genuam

Urbs nostrae aetatis: Genova e Riviera Ligure orientale

Locus inventionis: Genova, località Mattoni Rossi

Locus adservationis: Genova, deposito della Soprintendenza per i beni archeologici della Liguria

Rerum inscriptarum distributio: fragmentum

Rei materia: marmor

Status tituli: tit. fragmentum

Scriptura: scalpro

Lingua: latina

Religio:

Versus:

Titulorum distributio: oper. publ. priv.que?

Editiones: SupplIt, 22, 2004, p. 186 sg., nr. 5, con foto (G. Mennella) (1)

Textus:

-----?

[- - -]ius C(ai) f(i)lius - - -]

[- - -]na, IIIv[ir (:quattuorvir) - - -]

Apparatus: Textus secundum (1)

Tempus: 1 d.C. / 50 d.C.

(palaeographia)